исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
Об отложении рассмотрения дела
	« 04 » сентября 2019 года
	                               Дело № 540/19-04

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании заявление Государственного таможенного комитета ПМР (г.Тирасполь, ул. Украинская, 15 а) о привлечении индивидуального предпринимателя без образования юридического лица Завтур О.Ф. (г. Дубоссары, ул. Лесная, 17) к административной ответственности, предусмотренной ст.16.1  Кодекса Приднестровской Молдавской Республики об административных правонарушениях, при участии в судебном заседании представителя административного органа – Красюн Т.Б. по доверенности от 25.07.2019г №200,

установил: Государственный таможенный комитет Приднестровской Молдавской Республики обратился в арбитражный суд с заявлением о привлечении индивидуального предпринимателя без образования юридического лица Завтур О.Ф. к административной ответственности, предусмотренной ст.16.1 Кодекса Приднестровской Молдавской Республики об административных правонарушениях. В ходе судебного заседания установлена необходимость представления административным органом дополнительных доказательств в обоснование заявленных требований, в связи с чем суд находит невозможным рассмотреть дело в данном судебном заседании.

Руководствуясь ст.109,  128 АПК ПМР, суд
определил:

Отложить рассмотрение дела на 18 сентября 2019 года в 09ч. 30мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Индивидуальному предпринимателю Завтур О.Ф повторно предлагается представить отзыв.

Разъяснить индивидуальному предпринимателю Завтур О.Ф, что после получения настоящего определения лица участвующие в деле, в соответствии с п.5 ст.102-1 АПК ПМР, самостоятельно предпринимают меры по получению информации о движении дела с использованием любых источников такой информации и любых средств связи. Лица, участвующие в деле, несут риск наступления неблагоприятных последствий в результате непринятия мер по получению информации о движении дела. Информацию о дальнейшем движении дела лица, участвующие в деле, могут получить по тел.(533) 7-70-47, 7-42-07.

Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д